Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,   8 октября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
часть 1-

11б.

часть 2-

12б.

часть 3-

14б.

часть 4-

4б.

макс. Балл - /41

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Примачук Милана

Николаевна
5 ЭКО-05-03 9 9 10 4 32 32 победитель 1

Кувшинова

Надежда

Александровна

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Смелов Егор

Викторович
5 ЭКО-05-09 8 10 10 2 30 30 призёр 2

Кувшинова

Надежда

Александровна

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Щаднев Денис

Игоревич
5 ЭКО-05-18 4 9 9 4 26 26 призёр 3

Дибирова Елена

Владимировна

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Демин Илья Витальевич 5 ЭКО-05-08 8 10 4 4 26 26 призёр 3

Кувшинова

Надежда

Александровна

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Компанцева Эмилия

Леонидовна
5 ЭКО-05-10 9 7 6 4 26 26 призёр 3

Кувшинова

Надежда

Александровна

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Федорова Анна

Дмитьриевна
5 ЭКО-05-05 5 11 6 4 26 26 призёр 3

Кувшинова

Надежда

Александровна

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Володина Анастасия

Александровна
5 ЭКО-05-06 3 12 9 2 26 26 призёр 3

Кувшинова

Надежда

Александровна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2024 года

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Турлаков Артем

Сергеевич
5 ЭКО-05-07 2 12 6 4 24 24 призёр 4

Кувшинова

Надежда

Александровна

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Поимцев Кирилл

Денисович
5 ЭКО-05-01 6 7 7 4 24 24 призёр 4

Кувшинова

Надежда

Александровна

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Компанцева Есения

Леонидовна
5 ЭКО-05-04 5 9 5 4 23 23 призёр 5

Кувшинова

Надежда

Александровна

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Дворянкина Софья

Романовна
5 ЭКО-05-06 3 5 10 4 22 22 призёр 6

Дибирова Елена

Владимировна

12 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Недошивина Ева

Евгеньевна
5 ЭКО-05-16 1 8 7 4 20 20 призёр 7

Дибирова Елена

Владимировна

13 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Курдюмова Ксения

Максимовна
5 ЭКО-05-11 1 8 7 4 20 20 призёр 7

Дибирова Елена

Владимировна

14 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Самсонова Афина

Андреевна
5 ЭКО-05-02 2 6 10 0 18 18 участник 8

Храмова

Антонина

Александровна

15 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Акинина Валерия

Алексеевна
5 ЭКО-05-01 2 9 2 4 17 17 участник 9

Дибирова Елена

Владимировна

16 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Воронцова Милана

Кирилловна
5 ЭКО-05-04 3 6 4 4 17 17 участник 9

Дибирова Елена

Владимировна

17 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Садовникова Анастасия

Романовна
5 ЭКО-05-10 2 7 8 0 17 17 участник 9

Дибирова Елена

Владимировна

18 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Холодова Полина

Вячеславовна
5 ЭКО-05-14 4 7 6 0 17 17 участник 9

Дибирова Елена

Владимировна

19 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Солохненко Анна

Александровна
5 ЭКО-05-12 2 5 9 0 16 16 участник 10

Дибирова Елена

Владимировна

20 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Гвоздарева Ксения

Антоновна
5 ЭКО-05-05 5 7 3 0 15 15 участник 11

Дибирова Елена

Владимировна

21 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Михайлова Кира

Константиновна
5 ЭКО-05-15 4 8 3 0 15 15 участник 11

Дибирова Елена

Владимировна

22 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Божко Мария Павловна 5 Эко-05-02 2 6 6 0 14 14 участник 12
Дибирова Елена

Владимировна

23 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Васильева Варвара

Ильинична
5 ЭКО-05-03 3 4 5 0 12 12 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна

24 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Козлов Марк

Константинович
5 ЭКО-05-07 1 6 5 0 12 12 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна

25 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Приходько Мария

Дмитриевна
5 ЭКО-05-09 3 2 7 0 12 12 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна

26 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Скуфина Софья

Александровна
5 ЭКО-05-04 5 7 0 0 12 12 участник 13

Храмова

Антонина

Александровна

27 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Щаднев Максим

Игоревич
5 ЭКО-05-19 2 3 6 0 11 11 участник 14

Дибирова Елена

Владимировна

28 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Зинина Софья

Алексеевна
5 ЭКО-05-01 0 7 4 0 11 11 участник 14

Храмова

Антонина

Александровна

29 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Медведев Георгий

Денисович
5 ЭКО-05-08 1 6 3 0 10 10 участник 15

Дибирова Елена

Владимировна

30 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Панфилкина Леся

Алексеевна
5 ЭКО-05-02 3 7 0 0 10 10 участник 15

Кувшинова

Надежда

Александровна

31 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Молдованова Вера

Николаевна
5 ЭКО-05-17 5 4 0 0 9 9 участник 16

Дибирова Елена

Владимировна

32 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Фирсова Таисия

Дмитриевна
5 ЭКО-05-13 2 6 0 0 8 8 участник 17

Дибирова Елена

Владимировна

33 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кузнецова Алина

Алексеевна
5 ЭКО-05-03 2 4 0 0 6 6 участник 18

Храмова

Антонина

Александровна

34 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области»

Сливка Варвара

Васильевна
5 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна

35 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Феднина Милана

Александровна
5 отсутствовал

Кувшинова

Надежда

Александровна

36 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г. Ртищево Саратовской

области"

Вилочков Тимофей

Николаевич
5 отсутствовал

Кувшинова

Надежда

Александровна